
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu  kąpieliska na Zalewie Wodnym Arkadia  

 Na podstawie § 4 ust. 6 pkt 10 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach będącego 
załącznikiem do uchwały nr XXVII/351/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 grudnia 2020 r. 
w sprawie Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji zmienionego uchwałą Nr LXV/851/2023 z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r., poz. 5552; z 2023 r., po. 6887), zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Ustalam Regulamin kąpieliska na Zalewie Wodnym Arkadia w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszego zarządzenia, zwany dalej Regulaminem. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora i kierownikowi Zespołu 
Obiektów Nr III Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach. 

§ 3.  

1. Traci moc Zarządzenie nr 20/2020 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 
25 maja 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu kąpieliska na Zalewie Wodnym Arkadia. 

2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

   

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D705BD26-F757-4F80-B5DB-4286FD1C830F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3



		2024-06-25T10:53:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




